Протокол
заседания комиссии по распределению мест в студенческом общежитии

КГА ПОУ ХТК по адресу Восточное шоссе, 2 А

                                                                     от 26 августа 2024 г.

                                                                      Присутствуют:

1. ПилипенкоН.А. – председатель
2. Сельдицина О.А.
3. Чайко А.А.

Повестка дня
1. Распределение мест в студенческом общежитии на 2024-2025 учебный год

студентам 1 курса набора 2024 года.

1.1.Слушали  заведующего отделом по социальным вопросам Сельдицину
О.А.,  которая предоставила списки детей-сирот,  детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из их числа детей- сироти, инвалидов, детей участников
СВО первого курса,  нуждающихся в предоставлении места в общежитии

1.2.Постановили:

 На основании ч. 5 ст. 36 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 20.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с п.3
п.п.3.1.п.п.3.1.1. «Положения о распределении мест в студенческом
общежитии КГА ПОУ ХТК», предоставить место в студенческом
общежитии на 2024-2025 учебный год следующим обучающимся
первого курса,  имеющим статус детей-сирот, детей, оставшихся без
попечения родителей, лицам из их числа, инвалидам, детям участников
СВО:

№ ФИО Группа Общежитие/комната
1.  Собровина Анастасия Андреевна 1ПВ-12 2/410
2.  Иванова Ксения Анатольевна 1ПВ-12 2/416
3.  Русина Екатерина Сергеевна 1ПВ-12 2/416
4.  Луканов Дмитрий Владимирович 1ПВ-12 2/501
5.  Климова Мария Николаевна 1ПВ-12 2/412
6.  Рычкова Виктория Викторовна 1ПВ-13 2/307
7.  Орлова Алевтина Олеговна 1ПВ-13 2/409
8.  Данилкин Богдан Сергеевич 1ПВ-13 2/507
9.  Федорова Полина Валерьевна 1-Г10 1/301

2.Слушали заведующую общежитием Чайко А.А.,  которая представила
списки студентов первого курса, нуждающихся в предоставлении койко-
места в общежитии.

2.1.Постановили:
На основании п.3  п.п. 3.1.2 «Положения о порядке распределения мест в
студенческом общежитии КГА ПОУ ХТК», предоставить место в
общежитии следующим обучающимся первого курса

10.  Осинскова Алиса Сергеевна 1-Г10 1/301
11.  Мисько Анастасия Романовна 1-Г10 1/306
12.  Николайчук Дарья Владимировна 1-Г10 1/306
13.  Завидеев Захар Романович 1ПК-3 2/513
14.  Красильникова Ольга Владимировна 1ПК-3 2/213
15.  Володина Римма Юрьевна 1ПК-3 2/402
16.  Никитина Александра Денисовна 1ОБ-4 1/311
17.  Косицына Анна Максимовна 1ОБ-4 1/311
18.  Гапонова Кира Игоревна 1ГД-6 1/414
19.  Бондаренко Софья Антоновна 1ГД-6 1/414
20.  Сулейманов Денис Тимурович 1ГД-6 1/216
21.  Алещенко Юлия Алексеевна 1ГД-6 1/412
22.  Лебедев Егор Романович 111 1/213
23.  Ходацкая Эвелина Никитична 011 1/405
24.  Белоголова Оксана Евгеньевна 011 2/216
25.  Леонова Ольга Андреевна 011 1/405
26.  Серебрякова Виктория Викторовна 011 2/216
27.  Редькина Алина Владимировна 911 2/205
28.  Свибовский Сергей Алексеевич 911 2/511

№ ФИО группа Общежитие/комната

1.
Бабцева Виктория Ильинична 1ПК - 12 2/410

2.
Сохарева Ольга Александровна 1ПК - 12 2/411

3.
Луполянская Кристина Руслановна 1ПК - 12 2/411

4.
Акимченко Ольга Сергеевна 1ПК - 12 2/412

5.
Корчагина Карина Самвеловна 1ПК - 13 2/415

6.
Симан Юлия Александровна 1ПК - 13 2/401

7.
Пинегина Любовь Андреевна 1ПК - 13 2/401

8.
Сосков Денис Александрович 1ПК - 13 2/502

9.
Деченчук Виктория Викторовна 1ПК - 13 2/415

10.
Попова Татьяна Алексеевна 1-Г10 1/303

11.
Ключникова Валерия Александровна 1- Г10 1/303

12.
Козлова Валерия Анатольевна 1ПК - 3 2/213

13.
Марченко Арина Николаевна 1ПК - 3 2/214

14.
Мусалимова Александра Алексеевна 1ПК - 3 2/214

15.
Ведерникова Мария Вадимовна 1ПК - 3 2/413

16.
Пропастина Наталья Александровна 1ПК - 3 2/414

17.
Щербакова Анастасия Романовна 1ПК - 3 2/413

18.
Филькин Евгений Андреевич 1ПК - 3 2/513

19.
Гейкер Ирина Александровна 1ПК - 3 2/403

20.
Перепечай Василий Петрович 1ПК - 3 2/514

21.
Коптелов Иван Павлович 1ПК - 3 2/514

22.
Клюева Валерия Максимовна 1ПК - 3 2/402

23.
Пирогов Сергей Вадимович 1ПК - 3 2/510

24.
Салей Алена Андреевна 1ПК - 3 2/414

25.
Поносов Герман Николаевич 1ПК - 3 2/508

26.
Дробахина Александра Николаевна 1ОБ - 4 1/312

27.
Трутнева Олеся Юрьевна 1ОБ - 4 1/312

28.
Бельды Илона Артемовна 1ОБ - 4 1/308

29.
Давкина Ульяна Витальевна 1ОБ-4 1/404

30.
Петрыкина Алина Константиновна 1ОБ - 4 1/310

31.
Рушева Эльвира Николаевна 1ОБ - 4 1/310

32.
Афанасьева Виктория Юрьевна 1ОБ - 4 1/203

33.
Соснина Ольга Григорьевна 1ОБ - 4 1/308

34.
Казанцева Кристина Сергеевна 1ОБ - 4 1/316

35.
Попова Яна Евгеньевна 1ОБ - 4 1/316

36.
Корякина Валерия Сергеевна 1ГД - 6 1/416

37.
Матюхина Вероника Андреевна 1ГД - 6 1/411

38.
Янгляева Анастасия Максимовна 1ГД - 6 1/413

39.
Михайлова Вероника Алексеевна 1ГД - 6 1/411

40.
Мормышев Максим Юрьевич 1ГД - 6 1/216

41.
Матанова Дарина Чингисовна 111 1/509

42.
Назарова Марина Евгеньевна 111 1/509

43.
Стяжкина Виктория Максимовна 111 1/505

44.
Тетерюк Арина Андревна 111 1/505

45.
Баштан Ангелина Алексеевна 111 1/506

46.
Военкова Ангелина Максимовна 111 1/506

47.
Холодова Юлия Витальевна 111 1/410

48.
Крижановская Диана Игоревна 111 1/410

49.
Бородулина Дарья Андреевна 111 1/502

50.
Герего Дарья Андреевна 111 1/409

51.
Комлик Полина Витальевна 111 1/408

52.
Чеченина Ксения Сергеевна 111 1/408

53.
Якимова Кира Максимовна 111 1/409

54.
Немирова Ольга Евгеньевна 111 1/406

55.
Курбатова Валентина Александровна 011 1/407

56.
Арефьева Дарья Владимировна 011 2/211

57.
Чернова Дарья Владимировна 011 2/212

58.
Слуцкая Елизавета Вагифовна 011 2/209

59.
Малахова Виктория Максимовна 011 1/407

60.
Абдулоева Нагина Файзулло 011 2/209

61.
Амирбекова Самира Шамсутиновна 011 2/215

62.
Вишнякова Дарья Дмитриевна 011 2/215

63.
Буханцова Алина Юрьевна 011 1/402

64.
Шкинева Алина Антоновна 011 2/212

   Председатель                                                                              Н.А. Пилипенко

65.
Соболев Владимир Иванович 011 1/213

66.
Демидова Алена Александровна 011 2/211

67.
Боровик Александра Евгеньевна 911 2/202

68.
Климова Анна Артемовнна 911 2/202

69.
Кабаченова Варвара Олеговна 911 2/203

70.
Ница Кристина Александровна 911 2/203

71.
Выголова Елизавета Максимовна 911 2/204

72.
Праслова Лилиана Алексеевна 911 2/205

73.
Николаева Виктория Константиновна 911 2/201

74.
Николаенко Юлия Владимировна 911 2/207

75.
Пилецкая Юлия Николаевна 911 2/207

76.
Кальченко Елена Ивановна 911 2/201

77.
Романов Владимир Александрович 911 2/511

78.
Кимонко Анастасия Александровна 911 2/204

79.
Ревенская Людмила Александровна 911 2/208

80.
Петров Артем Константинович 912 2/510